

Satu Koskinen
12955-2016

Aloite liikuntalautakunnalle

7.12.2016

Turun urheiluhallin nykyinen käyttöoikeus on eri urheilulajeja syrjivää ja aiheuttaa lajien kesken voimakasta eriarvoistumista. Lisäksi nykyinen käytäntö käyttöoikeuksien rajoittamisesta aiheuttaa toisaalta ajoittaista ruuhkautumista sekä toisaalta huomattavaa vajaakäyttöä.

Hallin pääkäyttäjiksi on määritelty turkulaiset yleisurheilu-, soutu- ja melonta-, suunnistus-, rengasvoimistelu- ja triathlonseurat ja he pääsevät halliin ilmaiseksi valmentajan kanssa hallin aukioloaikoina. *seurojen lapset ja neoret*

Kaikissa urheilulajeissa merkittävä osa harjoittelusta on muuta kuin lajinomaista harjoittelua. Merkittävimpiä ominaisuuksia kuten nopeutta, nopeuskestävyyttä ja taitoharjoittelua ei voida mitenkään tehokkaasti harjoitella ulkona talvikaudella. Lisäksi näiden ominaisuuksien harjoitteluun ei riitä yksi kerta sisätiloissa viikossa. Turun kaupungissa ei urheiluhallin lisäksi ole syys- ja talvikaudella käytössä muita harjoituspaikkoja missä olisi esimerkiksi pinnoitettu juoksurata. Tämä on merkittävä este muiden lajien urheilijoiden kehittymiselle.

Kaikki muut lajit saavat käydä hallilla maksutta pimeimpänä ja kylmimpänä aikana joulukuu-maaliskuu vain perjantaisin klo 14-19 alle 15v. ja yli 15-vuotiaat klo 19-21. Ei ole kohtuullista että monet lajit joutuvat hoitamaan oheisharjoittelunsa koko talvikauden ajan vain yhtenä päivänä viikossa käytännössä tungeksien hallissa noin klo 17-19. Koska valmennus on monessa lajissa puhtaasti vapaaehtois pohjalta järjestettyä, on harjoitusten aloittaminen ennen 18 monestikin hyvin hankalaa tai jopa mahdotonta valmentajien siviilitöistä johtuen.

Talvikuukausien ulkopuolella on mahdollista harjoitella myös tiistaisin. Tämä ajankohta on myös erittäin ruuhkainen. Tämäkään lisä ei paranna oheisharjoittelu mahdollisuuksia kuin vain vähän.

Tämä yhden päivän talvikauden käyttöoikeus aiheuttaa hallille valtavan isot ruuhkat ja hankaloittaa kaikkien harjoittelua. Vain yhtenä päivänä tapahtuva oheisharjoittelu on kovin riittämätöntä missä tahansa lajissa tarkasteltuna.

Hallin käyttöoikeus tulee käsitellä uudelleen ja avata laajemmin turkulaisten urheiluseurojen käyttöön turvataksemme lajien urheilijoiden tasapuolisen oikeuden harjoitella ja kehittyä. Nykyisellä turkulaisten seurojen lajivalikoimalla ja kunnallisiin verovaroin kustannetuilla tiloilla tulee olla laajempi käyttömahdollisuus harjoitteluun ja se tehdään avaamalla halli laajemmin seurojen käyttöön. Maksuttoman sisäänpääsyn Kupittaalalle tulee olla kaikkien turkulaisten lasten ja nuorten saatavilla urheilulajista riippumatta.

Hallin nimi, Kupittaan urheiluhallikin ohjaa nykyistä laajempaan käyttöön. Kaikki liikunta- ja urheiluseurat tulee saada samalle viivalle ja tasapuolisuus toteutumaan lajien kesken.

Satu Koskinen
Satu Koskinen

Liikuntalautakunnan jäsen

Henrik Johansen
HENRIK JOHANSEN

Riika Niemeläinen
Riika Niemeläinen
Matti Mäkelä
Matti Mäkelä

Vilho Lintunen
VILHO LINTUNEN
Tina Lintunen
Tina Lintunen